

---

## **PACHET ALTERNATOARE, ELEMENTE POMP INJECTIE, PIULITE**

I.D.: 71703234

---

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	31130000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.054,16 RON - 5.054,16 RON

---

Descriere: : PACHET ALTERNATOARE, ELEMENTE POMP INJECTIE, PIULITE 1 986 A00 547 1114,01 RON/BUC X 3 BUC = 3342,03 RON FE04029 5,07 RON/BUC X 100 BUC = 507 RON EL804 380 6,63 RON/BUC X 16 BUC = 106,08 RON F 00R J01 457 144,15 RON/BUC X 7 BUC = 1009,05 RON  
TOTAL = 5054,16 RON mai putin

---